5 0 1 2 6 2 3 4 0 0 - R E E 0
5012623601-RES15012623601-RES1
2014-07-07
I
使用之前
在操作本产品前，请先详细阅读并注意相关安全讯息，确保自身安全及产品安全。
DANGER
 在操作配线及安装电能回馈单元时，请务必确认电源是否关闭。

7.5kW
條碼
型号说明
REG 075 A 23 A -21
保護等級
21: IP20 NEMA1
電能返饋單元
輸入電壓
最大適用功率
075:7.5kW~
550:55kW
REG-A系列
詳細內容可參閱規格說明
安裝方式
A: 璧掛
序号说明
R075A23A7 T 0 01 0001
製造序號
生產周次
生產年份
生產機種
製造工廠
T:
W:   S:
桃園廠
吳江廠 上海廠
 1-2
动作原理
在变频器传动系统上，由于传动系统的惯性大，如离心机、洗衣机，或需快速制动的应用，如机床主轴，此
时电机处于发电状态，即电机转子因为外力的拖动，使得电机实际转速大于变频器控制的同步转速，电机发
电的能量快速回馈到直流母线上，使直流母线电压迅速上升，从而危及变频器的安全。因此，必须将该回馈
能量迅速消耗掉，保持直流母线电压在某一安全范围以下，否则变频器将会过压保护或故障。传统的解决方
法乃利用制动电阻以热能的方式消耗回升的能量。这样的方式优点是配线简单、整体购置的成本较低，缺点
是制动电阻的体积庞大，需要额外的散热装置，制动能力有限且能源无法有效利用。而电能回馈单元
(REG2000)能将电机发电能量转成电能，回馈至电网，让其它用电产品再利用，达到节能目地，且加装了电
能回馈单元后也可提高电机的制动能力。
制動電阻 電能返饋單元
能量以熱能方式消耗 能量回生至電力系統
電力系統
制動電阻
馬達能量:  Pm
回生能量: Preg
M
制動單元
變頻器 電力系統 M變頻器
REG
Energe Savings = Preg
产品装置
 1-3
RFI 短路线说明
RFI：电能回馈单元会产生电气噪声，堵载于交流电源在线之频率干扰现象(Radio Frequency
Interference)
框架A~C       螺丝扭力：6~8kg-cm(5.2-6.9 lb -in.)